

# **AKTIV LEG ApS**

Boldingvej 5  
7250 Hejnsvig

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/12/2016**

**Erik Nielsen Poulsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AKTIV LEG ApS  
Boldingvej 5  
7250 Hejnsvig

CVR-nr: 25222199  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor**

KROGH & THOMSEN I/S  
Trehøjevej 1  
7200 Grindsted  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af legeredskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 14.762, hvilket selskabets ledelse betragter som mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til 2016/17 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.571.397</b>	<b>1.623.286</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.160.567	-1.335.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-178.518	-200.789
Andre driftsomkostninger .....		-67.942	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>164.370</b>	<b>87.174</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	154
Øvrige finansielle omkostninger .....		-143.524	-153.737
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>20.846</b>	<b>-66.409</b>
Skat af årets resultat .....	2	-6.084	-7.126
<b>Årets resultat .....</b>		<b>14.762</b>	<b>-73.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		14.762	-73.535
<b>I alt .....</b>		<b>14.762</b>	<b>-73.535</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		109.849	149.046
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>109.849</b>	<b>149.046</b>
Grunde og bygninger .....		109.303	119.133
Produktionsanlæg og maskiner .....		1.192.325	986.091
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		231.517	255.225
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.533.145</b>	<b>1.360.449</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.642.994</b>	<b>1.509.495</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		488.805	787.852
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>488.805</b>	<b>787.852</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		87.306	247.750
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		194.000	155.610
Udskudte skatteaktiver .....		127.074	133.158
Tilgodehavende skat .....		7.000	14.154
Andre tilgodehavender .....			0
Periodeafgrænsningsposter .....		11.794	33.013
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>427.174</b>	<b>583.685</b>
Likvide beholdninger .....		71.933	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>987.912</b>	<b>1.371.537</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.630.906</b>	<b>2.881.032</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		162.212	147.450
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>288.212</b>	<b>273.450</b>
Gæld til banker .....		0	88.216
Leasingforpligtelser .....		751.187	627.252
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>751.187</b>	<b>715.468</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	933.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		157.365	265.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		350.688	256.882
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		903.553	256.238
Leasingforpligtelser .....		179.901	180.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.591.507</b>	<b>1.892.114</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.342.694</b>	<b>2.607.582</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.630.906</b>	<b>2.881.032</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5</b>		
Løn og gager	1.121.497	1.266.723
Andre omkostninger til social sikring	39.070	68.600
	<u>1.160.567</u>	<u>1.335.323</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Ændring af udskudt skat	6.084	7.126
	<u>6.084</u>	<u>7.126</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.
Kostpris primo	410.083
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>410.083</b>
Af- og nedskrivning primo	-261.037
Årets afskrivning	-39.197
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-300.234</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>109.849</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	140.431	1.171.800	470.275
Tilgang	0	425.422	51.495
Afgang	0	-151.800	-126.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>140.431</b>	<b>1.445.422</b>	<b>394.970</b>
Af- og nedskrivning primo	-21.298	-185.709	-215.050
Årets afskrivning	-9.830	-100.963	-28.528
Tilbageførsel ved afgang	0	33.575	80.125
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>--31.128</b>	<b>-253.097</b>	<b>-163.453</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>109.303</b>	<b>1.192.325</b>	<b>231.517</b>
<b>Heraf udgør finansielt leasede aktiver</b>	<b>0</b>	<b>1.192.325</b>	<b>0</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	126.000	147.450	273.450
Årets resultat	0	14.762	14.762
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.212</b>	<b>162.212</b>	<b>288.212</b>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Leasingforpligtelser	931.088	179.901	751.187	100.000
	<b>931.088</b>	<b>179.901</b>	<b>751.187</b>	<b>100.000</b>

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med selskabets bankforbindelse er der tinglyst virksomhedspant på DKK 1.000.000.

De pantsatte aktiver har en bogført værdi på kr. 1.220.780 pr. 30. september 2016.